
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 23.12.2022 № 93      
г. Южа 

 

О внесении изменения в решение Совета Южского городского поселения 

от 23.06.2016 № 51 «Об утверждении отраслевого Положения об условиях 

оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры 

Южского городского поселения Южского муниципального района» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, руководствуясь Уставом 

Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения 

Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Южского городского поселения                                 

от 23.06.2016 № 51 «Об утверждении отраслевого Положения об условиях 

оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Южского 

городского поселения Южского муниципального района» (далее - решение) 

следующее изменение:  

в наименовании решения, по тексту решения и в приложении к решению 

слова «Южского городского поселения Южского муниципального района» 

заменить словами «Южского городского поселения Южского муниципального 

района Ивановской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте Совета 

Южского городского поселения Южского муниципального района 

Ивановской области в сети Интернет. 

 

 

Глава Южского городского поселения                                       А.А. Баранов 


